
Amatu mājā atklās rokdarbu studijas
“Spārni” adījumu izstādi
Sestdien, 23. novembrī, plkst. 11.00 Ventspils Amatu mājā tiks atklāta rokdarbu studijas “Spārni” adītāju grupas (vadītāja Baiba Kečko) darbu izstāde „Rokas rada krāsu stāstu”.
Izstādē būs apskatāmi aizvadītajā sezonā tapušie rokdarbi: vestes, kas veidotas diagonālajā adījumā, kā arī ziemas sezonai piemēroti komplekti –  brioche tehnikā darinātas
šalles, cepures un dūraiņi.
Par košu akcentu izstādē kļūs krāsainās šalles ar amizanto nosaukumu „Mollija”, kas veidotas pēc tekstilmākslinieces Baibas Jautaiķes apraksta un jau guvušas atzinību šā gada Kurzemes

rokdarbnieku saietā Sabilē. Izstādē varēs redzēt arī apaļšalles, puscimdiņus, kā arī tradicionālos cimdus un zeķes. Kopumā būs skatāmi 15 adīšanas pulciņa dalībnieču darbi.

Rokdarbu studija „Spārni” dibināta 2012. gadā, apvienojot vairāk nekā 30 aizrautīgas rokdarbnieces, kas darina gan etnogrāfiskus, gan mūsdienīgus darbus.  Studijas devīze ir „No radošuma

līdz meistarstiķim – ar mīlestību darināti rokdarbi”, un tā iedvesmo ikvienu dalībnieci. Studija darbojas divās grupās: adīšanas grupa (vadītāja Baiba Kečko) un dažādu tekstiltehniku apguves

grupa (vadītāja Jonika Tērvide) .

“Spārni” regulāri organizē apmācības, meistarklases, izstādes un kultūras pasākumus, kā arī aktīvi piedalās citos Latvijas rokdarbu kopu pasākumos, tādējādi papildinot zināšanas un gūstot

jaunu pieredzi. Studijā interesenti var ne tikai apgūt jaunas prasmes, bet arī dalīties savās idejās, saņemt vērtīgus padomus un smelties iedvesmu no citiem.

Izstādes atklāšanu apmeklēs arī Brocēnu Kultūras centra rokdarbu pulciņa „Madaras” dalībnieces un vadītāja Agrita Rimkus.

Studijai „Spārni” un „Madarām” izveidojusies cieša sadarbība dažādos rokdarbu projektos, veicinot kopīgu izaugsmi un radošu attīstību.


